
Sabato 11 maggio 2013 

Quarti di Finale Coppa Primavera 2013 

Campo Campospinoso 

ARNABOLDI - SAN PRIMO 6-7 dopo calci di rigore. Tempi regolamentari 3-3 (Fidele, Giuse, Ferri).  
Rigori 3-4 (Ferri, Fabri, Fidele, Sam) 
 

 
 
 
CAMPIONATO                             CAMPIONATO/AMICHEVOLI/COPPA     COPPA PRIMAVERA     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

FORMAZIONE 

1 Andre 
3 Sam 
4 Panfro 
5 Verce 
6 Fidele 
7 Fabri 
8 Gio 
9 Duccio 
11 Pablo 
12 Filip 
14 Romi 
16 Matti 
17 Franci 
18 Giuse 
19 Ferri 
20 Ste 
 

PRESENZE 

16 
16 
16 
4 
13 
15 
6 
14 
15 
12 
15 
15 
14 
15 
16 
15 
 
 
 

GOL 
 
0 
10 
0 
0 
4 
2 
0 
0 
12 
0 
1 
0 
2 
1 
17 
1 
 
 

Pres. con amic. e coppa 

19 
19 
19 
6 
16 
18 
7 
16 
18 
14 
18 
18 
16 
17 
19 
17 
 

Gol con amic. e coppa 
 
0 
13 
0 
0 
7 
3 
0 
0 
13 
0 
2 
0 
2 
2 
23 
1 
 

PUNTI:                                                     
PARTITE:                                 
VINTE:                                                      
PAREGGIATE:                                           
PERSE:                                                      
GOL FATTI:                                             
GOL SUBITI: 

29 
16 
9 
2 
5 
53 (3 aut) 
40 

PUNTI:                                                     
PARTITE:                                 
VINTE:                                                      
PAREGGIATE:                                           
PERSE:                                                      
GOL FATTI:                                             
GOL SUBITI: 

- 
19 
12 
2 
5 
70 (4 aut) 
45 

PUNTI:                                                     
PARTITE:                                 
VINTE:                                                      
PAREGGIATE:                                           
PERSE:                                                      
GOL FATTI:                                             
GOL SUBITI: 

- 
1 
1 
0 
0 
3 
3 
 


